

Årsredovisning

för

SAWAN Restaurang i Hällefors AB

559145-8483

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nassim Khzouz, Styrelseledamot
2025-04-10

Styrelsen för SAWAN Restaurang i Hällefors AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet under namnet "Babylon" och är belägen i Nora.

Ägarförhållanden

Företaget är ett helägt dotterföretag till KHZOUZ Holding AB 559145-4607

Företaget har sitt säte i Hällefors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets omsättning ökat med 948.000:-, vilket beror på ökat kundunderlag. Styrelsen arbetar ständigt med att bibehålla den goda kvaliteten på sina råvaror och bästa service mot gäster som har gett resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 460	6 512	6 570	5 751
Resultat efter finansiella poster	747	258	96	209
Soliditet (%)	51	57	52	60

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	664 562	198 218	912 780
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		198 218	-198 218	0
Årets resultat			435 711	435 711
Belopp vid årets utgång	50 000	262 780	435 711	748 491

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	262 781
årets vinst	435 711
	698 492
disponeras så att	
i ny räkning överföres	698 492
	698 492

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 460 389	6 512 029
Övriga rörelseintäkter		515 472	148 530
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 975 861	6 660 559
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 623 606	-2 267 734
Övriga externa kostnader		-1 052 986	-958 356
Personalkostnader	2	-3 517 378	-3 131 434
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-52 428	-54 224
Summa rörelsekostnader		-7 246 398	-6 411 748
Rörelseresultat		729 463	248 811
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 827	9 671
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 186	-67
Summa finansiella poster		17 641	9 604
Resultat efter finansiella poster		747 104	258 415
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-190 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-190 000	0
Resultat före skatt		557 104	258 415
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 393	-60 197
Årets resultat		435 711	198 218

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	17 847	51 998
Inventarier, verktyg och installationer	4	24 679	33 660
Installationer	5	6 197	15 493
Summa materiella anläggningstillgångar		48 723	101 151
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	219 290	219 290
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	500 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		719 290	219 290
Summa anläggningstillgångar		768 013	320 441
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		142 856	134 778
Summa varulager		142 856	134 778
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 557	14 091
Övriga fordringar		25 026	134 798
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 669	54 784
Summa kortfristiga fordringar		197 252	203 673
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		747 399	1 020 497
Summa kassa och bank		747 399	1 020 497
Summa omsättningstillgångar		1 087 507	1 358 948
SUMMA TILLGÅNGAR		1 855 520	1 679 389

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		262 781	664 563
Årets resultat		435 711	198 218
Summa fritt eget kapital		698 492	862 781
Summa eget kapital		748 492	912 781
Obeskattade reserver			
	8		
Periodiseringsfonder		248 000	58 000
Summa obeskattade reserver		248 000	58 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		232 542	170 122
Skatteskulder		73 172	69 072
Övriga skulder		172 707	158 417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		380 607	310 997
Summa kortfristiga skulder		859 028	708 608
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 855 520	1 679 389

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Installationer	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 755	170 755
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 755	170 755
Ingående avskrivningar	-118 757	-84 606
Årets avskrivningar	-34 151	-34 151
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 908	-118 757
Utgående redovisat värde	17 847	51 998

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 885	53 885
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 885	53 885
Ingående avskrivningar	-20 225	-9 448
Årets avskrivningar	-8 981	-10 777
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 206	-20 225
Utgående redovisat värde	24 679	33 660

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 480	46 480
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 480	46 480
Ingående avskrivningar	-30 987	-21 691
Årets avskrivningar	-9 296	-9 296
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 283	-30 987
Utgående redovisat värde	6 197	15 493

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	364 290	364 290
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	364 290	364 290
Ingående nedskrivningar	-145 000	-145 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-145 000	-145 000
Utgående redovisat värde	219 290	219 290

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	0
Utgående redovisat värde	500 000	0

Not 8 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2021	58 000	58 000
Periodiseringsfond 2024	190 000	0
	248 000	58 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	51 088	11 948

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Hällefors 2025-04-10

Nassim Khzouz
Nassim Khzouz